11-02-2024 07:27:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O terreno tem acumulo constante de lixo, entulho e muito mato, além de proliferação de insetos e animais
peçonhentos. Há relatos de meliantes utilizando o local como esconderijo, causando insegurança aos vizinhos, com
vista á segurança de todos, se faz necessário a limpeza e manutenção do terreno.

 a solicitação de limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA DA ESPERANÇA, 113, JOANA D'ARC, 38.407-532, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8412/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total